vt causam ex eo totam cognosceret. Acad. quæst. ed. 1. lib. 2. 12
 intelligi necesse est, non rem ipsam causam atque fontem esse mœroris. Tusc. q. lib. 3. 57
 quæ maximè causam istam continent. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 98
 causam iustam dare alicuius rei faciendæ. Tusc. q. lib. 1. 60
 non sine causa. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 7
 tu tam egregios viros censas tantas res gessisse sine causa? lib. 2. de Fin. 27
 sine causa animum moueri quum dicimus, sine antecedente & externa causa moueri, non omnino sine causa dicimus. Fat. 19
 in causa bona vi opprimi est melius, quam malè cedere. 3. de Leg. 31
 quum in eadem causa esset. Offi. 3. 148
 quibus virtutis causa hoc tributum est. 2. de Leg. 54
 sine causa nihil fit. Diuin. lib. 2. 46
 nihil turpius physico, quam fieri sine causa, quicquam dicere. lib. 1. de Fin. 15
 in eadem causa sunt, qua, &c. de Finib. lib. 1. 39
 causæ adiuuantes & proximæ. Fat. 31
 causæ cohærentes in se efficiuntiam naturalem. Fat. 15
 causæ æternæ naturæ necessitate manentes. Ibidem.
 causæ externæ & antecedentes. Fat. 19
 causæ fatales. Fat. 16
 causæ fortuitæ. Fat. 21
 causæ fortuito antecessæ. Fat. 15
 causæ iudiciales. Diuin. lib. 2. 42
 causæ naturales & antecedentes. Fat. 7
 causæ principales. Ibidem.
 causæ quæ cum intelligentia sunt, efficientes sunt rerū pulcherrimarū atque opumarum: quæ autem sunt vacantes prudentia, inconstantia, perturbataque efficiunt. de Vniuers. 63
 causæ rerum efficientium, pro, causæ efficientes. Acad. q. ed. 1. lib. 1. 4
 multæque causæ suspicionum offensionūque dantur. Læli. 74
 causarum obicituritas ignorantique. Acad. quæst. ed. 2. lib. 1. 22
 causarum alia (iuxta Chrysippum) sunt perfectæ & principales, alia adiuuantes & proximæ. Fat. 30
 ad causarum operam nunquam nisi paratus & meditatus accessit Cicero. 1. de Leg. 9. Sine cogitatione ad nullam vnquam causam maiorem ausus est accedere.
 quum rerum causas alias ex aliis aptas & necessitate nexas vider. Tusc. quæst. lib. 5. 52
 causas aperire. Acad. q. ed. 2. lib. 1. 7
 causas efficientes quod non habeat, id nec verum, nec falsum erit. Fat. 16
 causas & rationes rerum tenere. Tusc. q. lib. 1. 24
 causas primas naturæ intelligentis sapientisque conquirere. de Vniuers. 63
 causas rerum futurarum qui tenet, idem necesse est omnia tenere, quæ futura sint. Diuin. lib. 1. 107
 causis ab æterno tempore fluentibus in æternum, ratio tamen mensque moderatur. Tusc. q. lib. 5. 52
 in causis condita sunt res futurae, vt in feminibus vis inest earum rerum, quæ ex iis progignuntur. Diuin. lib. 1. 108
 vt in causis non semper vtimur eodem statu, &c. sed ad tempus, ad controuersiam naturam, ad personam accommodamus: sic in ægritudine lenienda.